


Cenová nabídka
AKCE: sportovní vybavení
Objednatel: Gymnázium Kadaň
Kont. osoba: Mgr. Tomáš Oršulák
Telefon: 728 921 524
E-mail: reditel@gymnazium-kadan.cz
Zhotovitel: DOR – SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36 | dorsport@dorsport.cz
Telefon: + 420 558 653 177
Za zhotovitele: Ing. Jiří Kolašín
Vypracoval (a): Szokalová
Datum: 20.12.2019

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

BASKETBAL – VNITŘNÍ .
K6001 konstrukce pro basketball-pevná/ocelová-

jäklová,povrchová úprava KOMAXIT dle RAL,bez 
desek a košů vysazení 300 - 1650 mm ks 2,00 3005,79 6011,58

K1001 deska na košíkovou bílá vnitřní vodovzdorná překližka 
Standard tl. 15 cm 1800x1050mm ks 2,00 2581,82 5163,64

K2003 koš na košíkovou sklopný-komaxit, Liga ks 2,00 3642,15 7284,30
BH226 síťka polyester Anti Whip 6mm ks 2,00 202,48 404,96

VOLEJBAL – VNITŘNÍ .
BH516HA 
dodávka

cena za pár včetně pouzder a krytů
profil kulatý pr. 83 mm
zemní pouzdra s kryty, hloubka zasunutí 350 mm
napínací a uchycovací zařízení zcela ponořeno do 
sloupku
velmi malý prohyb díky použití silnostěnných profilů
pouze 1-dílné napínací a uchycovací zařízení
základní provedení, s vřetenovu napínací mechanikou
CERTIFIKÁT TÜV soupr. 1,00 15867,77 15867,77

V7003 síť černá 2 mm/ocelové lanko ks 1,00 1253,72 1253,72
OSTATNÍ SPORTOVNÍ VYBAVENÍ .

13089

běžecká překážka molitan Běžecká atletická překážka 
dětská molitan - dětský molitanový set byl vyvinut pro 
dětskou atletiku. Skládá se ze tří základních 
molitanových částí a přídavných zátežových sáčků. 
Celá překážka se sestavuje pomocí suchých zipů. 
Základním dílem je červeno-modrý díl tvaru A, 
překážka je široká 60 cm, vysoká 40cm. K němu je 
možné přidat žlutý díl, který překážku zvýší o 10cm. 
Modrá podstava zvýší set o dalších 10cm, velkem tedy 
60 cm, je však možné ji použít i samostatně jako 30cm 
překážku, nebo se žlutým nástavcem – pak je 
překážka 40cm vysoká, stejně jako překážka A a je 
tak možné z jednoho setu vytvořit 2 překážky vysoké 
40cm. m2 6,00 1 274,00 7 644,00



Cenová nabídka
AKCE: sportovní vybavení
Objednatel: Gymnázium Kadaň
Kont. osoba: Mgr. Tomáš Oršulák
Telefon: 728 921 524
E-mail: reditel@gymnazium-kadan.cz
Zhotovitel: DOR – SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36 | dorsport@dorsport.cz
Telefon: + 420 558 653 177
Za zhotovitele: Ing. Jiří Kolašín
Vypracoval (a): Szokalová
Datum: 20.12.2019

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

SD39472

Míč medicinbal Gala
Plastový medicinbal se schopností odskoku. Výplň 
míče tvoří zdravotně nezávadný gel. Medicinbal je 
vhodná cvičební pomůcka do fitness center, škol, 
sportovních klubů i domácností. Slouží k 
všestrannému procvičení celého těla, ke zlepšení 
fyzické kondice i rehabilitaci.

Technický popis:
- výrobce GALA
- kvalitní odolný materiál
- široká škála proveditelných cviků
- hmotnost: 1,5 kg
- obvod: 46 cm ks 10,00 610,00 6 100,00

světelná tabule MINISPORT 6B - Stručná 
charakteristika:
Elektronický světelný panel je určený pre florbal, 
hokejbal a podobné sporty.
Panel zobrazuje následující informace:
Skóre domáci a hosté.
 Hrací čas, může být zobrazovaný směrem nahoru 
anebo dolů
 Třetina
 Čas vyloučených hráčů. Na každé straně dva hráči.
Elektronický světelný panel je ovládaný dálkovým 
ovládačem do ruky. Délku hracího času je možné
nastavit podle potřeby zápasu. Hrací čas je možné 
zobrazovat směrom od 0 sek k celkovému času
anebo směrem od celkového času k 0 sek. Čas sa dá 
korigovat buď po minútach anebo po sekundách.
Skóre je možné přidávat anebo v případě chyby i 
ubírat. Při korekcii hracího času se automaticky
korigují i všechny tresty.
Mechanická konstrukce je z hliníkových profilů. Přední 
čast je tvořená nerozbitným polykarbonátem
s antireflexním nástřikem.
Výška číslic .................................170 mm a 100mm
Venkovní rozměry .................... 1500 x 650 x 50 mmä
Hmotnost panelu ....................... cca 12kg ks 1,00 27 540,00 27 540,00

Celkem za SV SPORTOVNÍ VYBAVENÍ 77 269,97
VRN (přepravné) 2 857,00

CELKEM bez DPH 80 126,97
DPH 21,00% 16 826,66
CELKEM včetně DPH 96 954



Cenová nabídka
AKCE: sportovní vybavení
Objednatel: Gymnázium Kadaň
Kont. osoba: Mgr. Tomáš Oršulák
Telefon: 728 921 524
E-mail: reditel@gymnazium-kadan.cz
Zhotovitel: DOR – SPORT s.r.o., Bruzovice 247, Sedliště 739 36 | dorsport@dorsport.cz
Telefon: + 420 558 653 177
Za zhotovitele: Ing. Jiří Kolašín
Vypracoval (a): Szokalová
Datum: 20.12.2019

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Poznámky k nabídce:
Záruky -  24 měsíců na přenosné nářadí a náčiní 
Dodací lhůty - dle aktuálních výrobních kapacit 
Fakturace - splatnost faktur 14 dnů
Platnost cenové nabídky do: 31.03.2020
Ostatní náležitosti budou dohodnuty v objednávce nebo smlouvě o dílo.


	Scan0020
	Kadaň sportovní vybavení 20.12.2019

